

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

RC ZAGREB, UL. GRADA VUKOVARA 70
(adresa nadležne jedinice)

16 -01- 2020

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE

KLASA:
UR. BROJ:

Nadležni trgovački sud TS U ZAGREBU

Poslovni broj spisa ST-2337/2019

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

MARIJO LAGUNDŽIĆ kao ul. obrta građ. obrt "LAGUNDŽIĆ"

OIB 94878700641

Adresa / sjedište

GRUBIŠNO POLJE, T.B. BANJE 54

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

HM-PATRIA d.o.o.

OIB 89124687679

Adresa / sjedište

OBOJ 47, 10000 ZAGREB

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

UGOVOR

Iznos dospjele tražbine 214.018,59 (kn)

Glavnica 202.876,38 (kn)

Kamate 11.142,21 (kn)

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

OTVORENE STAVKE, OKOLJAVNA SITUACIJA, UGOVOR (SPORAZUM) O

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / (NE) za iznos (kn)

Naziv ovršne isprave

OSIGURANJE
POTRAŽUVANJE
PRIVREM.
SITUACIJA

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Garešnica, 13.1.2020.g.

Potpis vjerovnika
ZAJEDNIČKI ODVJETNIČKI URED
~~TIHOMIR VULIĆ & NATASA RUŽIĆ & TEA ČERBAJ ČAPUČI~~
VIROVITICA, Trg bana Josipa Jelačića 17
PISARNIKA GAREŠNICA
43280 GAREŠNICA, Vladimira Nazora 15a
Tel. 033/445-005, Fax. 033/727-030, Mob: 098/785-192

PUNOMOĆ

Ovlašćujemo: TIHOMIRA VOLIĆ i NATAŠU RUŽIČKA i TEU CABADAJ CAFUTA

odvjetnike iz

ZAJEDNIČKOG ODVJETNIČKOG UREDA TIHOMIR VOLIĆ & NATAŠA RUŽIČKA & TEA
CABADAJ CAFUTA

sa sjedištem u Virovitici, Trg bana Josipa Jelačića 17 da me (nas) zastupa u građanskom, parničnom, izvanparničnom, izvršnom, zemljišnoknjižnom postupku, kaznenom postupku, postupku pred trgovačkim sudom, u postupku pred tijelima državne uprave koji se vodi kod:

TRGOVAČKOG SUDA U ZAGREBU / FINANCIJSKE
AGENCIJE

radi...PRIJAVE PODRAŽIVANJA U PREDSTETJIVNI POSTUPAK

pod poslovnim brojem...ST-2337/2019

protiv...HM-PATRIA d.o.o.

Ovlašćujem(o) ga (ih) da me (nas) zastupa u svim mojim (našim) pravnim poslovima na sudu i izvan suda i kod svih drugih državnih tijela te da radi zaštite i ostvarenja mojih (naših) na zakonu osnovanih prava i interesa poduzima sve pravne radnje i upotrijebi sva u zakonu predviđena sredstva, a naročito da podnosi tužbe i ostale podneske, da sklapa poravnanja, da daje nasljedne izjave te da prima novac i novčane vrijednosti i da o tome izdaje potvrde.

Pristajem(o) da ih zamjenjuju

MAJA TUTNJEVIĆ i SANJA MACIČEK, odvjetnički vježbenici iz ZAJEDNIČKOG ODVJETNIČKOG UREDA TIHOMIR VOLIĆ & NATAŠA RUŽIČKA & TEA CABADAJ CAFUTA

U Virovitici, dana20.12.....2019. godine

GRAĐEVINSKI OBRT
"LAGUNDŽIĆ"
vl. Marijo Lagundžić
Grubišno Polje, T. B. Banje br. 54
OIB: 94878700641

GRAĐEVINSKI OBRT-LAGUNDŽIĆ
T.B.Banje 54
GRUBIŠNO POLJE

PREGLED OTVORENIH STAVKIKNJIGE IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA
od 01.01.2019 do 31.12.2019

Šifra 0000350
Naziv HM-PATRIA D.O.O.
Adresa OBOJ 47
Žiroračun

Strana: 1

31.12.2019

BROJ	DATUM BR. RAČUNA	VALUTA	PLAĆENO	ZAP	MT	IZNOS	PLAĆENI IZNOS	RAZLIKA
02/2019	21.03.2019 02/2019	21.03.2019	03.04.2019	49		309,768.60	250,000.00	
02/2019	18.04.2019 02/2019	18.04.2019	.	.		143,107.78	0.00	202,876.38
UKUPNO						452,876.38	250,000.00	202,876.38

GRAĐEVINSKI OBRT
"LAGUNDŽIĆ"
Marijo Lagundžić
Polje, T.B. Banje 54
OIB 9487870641

HM-PATRIA d.o.o. za građenje, trgovinu i usluge, Zagreb, Oboj 47, OIB: 89124687679, kojeg zastupa direktor - Marko Pezo (dalje u tekstu: Dužnik)

i

Građevinski obrt "LAGUNDŽIĆ", vl. Marijo Lagundžić, Grubišno Polje, T.B.Banje br. 54, OIB: 94878700641, kojeg zastupa vlasnik obrta – Lagundžić Marijo (dalje u tekstu: Vjerovnik)

sklapaju dana 10.7.2019. godine sljedeći

SPORAZUM O OSIGURANJU POTRAŽIVANJA

Opće odredbe

Članak 1.

1. Stranke utvrđuju suglasno volju, te obvezu pridržavanja temeljenih načela obvezno prava, te Zakona o trgovačkim društvima, unaprijed odričući svaku namjeru da izbjegnu, otklone ili na neki drugi način umanje preuzeta prava i obveze Sporazumom o osiguranju potraživanja (dalje u tekstu: Sporazum).
2. Stranke smatraju svako postupanje suprotno odredbama Sporazuma nemoralnim i protivnim dugu i cilju ugovora, te takvo ponašanje bilo koje od stranaka smatraju osnovom za odštetnu odgovornost.
3. Stranke potvrđuju svoju čistu volju za sklapanjem ovog Sporazuma i pridržavanjem svih njegovih odredbi.
4. Potpisnici ovog Sporazuma jamče da su ovlaštenim u ime pravnih osoba sklopiti ovaj Sporazum, u protivnom se smatra da su i osobno preuzeli obvezu.
5. Podrazumijeva se da se niti jedna odredba ovog Sporazuma ne može tumačiti tako da izuzima stranke od njihovih obveza koje su utvrđene zakonima i propisima Republike Hrvatske.

Osnova Sporazuma

Članak 2.

1. Osnova sklapanja ovog Sporazuma je dospjelo novčano potraživanje Vjerovnika prema Dužniku temeljem njihovog poslovnog odnosa, za izdane račune, u iznosu glavnice potraživanja od 202.874,38 kn (slovima: dvjesto dvije tisuće osamsto sedamdeset četiri kune i trideset osam lipa), a stranke ovog Sporazuma njegovim potpisom potvrđuju da su prije potpisivanja utvrdile i upoznale se sa potraživanjem Vjerovnika prema Dužniku, te da nemaju nikakvih primjedbi, prigovora ili bilo kakvog drugog razloga koji bi uzrokovao njihovu zabludu, prisilu ili nesporazum.
2. Stranke su suglasne da u slučaju da je ovim Sporazumom kakvo pitanje riješeno na drugačiji način nego nekakvim drugim pravim poslom sklopljenim između stranaka, da se na rješavanje tog pitanja primjenjuju odredbe koje su povoljnije za Vjerovnika.

Tražbina koja je predmet osiguranja

Članak 3.

1. Stranke su suglasne da se ovim Sporazumom osigurava ukupna tražbina Vjerovnika prema Dužniku u iznosu glavnice od 202.874,38 kn (slovima: dvjesto dvije tisuće osamsto sedamdeset četiri kune i trideset osam lipa) uvećana za zateznu kamatu koja se određuje, za svako polugodište, uvećanjem prosječne kamatne stope na stanje kredita odobrenih za razdoblje dulje od godine dana nefinancijskim trgovačkim društvima izračunate za referentno razdoblje koje prethodi tekućem polugodištu za pet posto, od dana dospijea svakog pojedinog računa pa do naplate.
2. Specifikacija potraživanja glavnice Vjerovnika iz prethodnog stavka ovog članka Sporazuma sa svakim pojedino navedenim računom, njegovim iznosom i danom dospijea, nalazi se u prilogu ovog Sporazuma i čini njegov sastavni dio.

Osiguranje

Članak 4.

1. Stranke su suglasne da ovim Sporazumom Dužnik, iz sudskog postupka koji se vodi pri Trgovačkom sudu u Zadru, pod poslovnim brojem P-226/2017, radi isplate a u kojoj Dužnik kao tužitelj protiv Grada Paga kao tuženika potražuje iznos glavnice od 1.865.788,55 kuna (dalje samo kao: Sudski postupak), na Vjerovnika prenosi pravo potraživati od tuženika iz Sudskog postupka glavnice potraživanja Vjerovnika prema Dužniku u iznosu od 202.874,38 kn (slovima: dvjesto dvije tisuće osamsto sedamdeset četiri kune i trideset osam lipa) uvećano za zateznu kamatu kako je ista određena u stavku 1. članku 3. ovog Sporazuma.
2. Stranke su suglasne da učinak prijenosa tražbine iz Sudskog postupka na Vjerovnika kako je to određeno u prethodnom stavku ovog članka Sporazuma ima učinak sa danom pravomoćnosti presude iz Sudskog postupka. Danom pravomoćnosti presude iz sudskog postupka nastupaju pravne posljedice prijenosa (cesije) potraživanja Dužnika iz Sudskog postupka na Vjerovnika u iznosu kako je to određeno u prethodnom stavku ovog članka Sporazuma.
3. Potraživanje Vjerovnika prema Dužniku prestaje samo u slučaju ukoliko se Vjerovnik naplati temeljem prenesenog potraživanja iz presude Sudskog postupka, na način da potraživanje Vjerovnika prestaje u iznosu u kojem se isti uspio naplatiti iz presude iz Sudskog postupka.

Jamstvene izjave

Članak 5.

1. Dužnik se obvezuje da za vrijeme trajanja ovog Sporazuma neće činiti nikakve radnje kojim bi otuđivao ili opterećivao pravo koje je preneseno na Vjerovnika ovim Sporazumom. Međutim, Dužnik je ovlašten prenositi potraživanja iz Sudskog postupka na druge pravne i fizičke osobe koja potraživanja prelaze iznos ovim Sporazumom prenesenog potraživanja do maksimalno ukupnog iznosa potraživanja iz Sudskog postupka.
2. Dužnik se obvezuje da će parnične radnje u Sudskom postupku voditi sukladno procesnim i materijalnim pozitivnim propisima Republike Hrvatske, te da će o svakoj radnji u postupku dostavljati obavijesti Vjerovniku, a osobito o: sudskim odlukama, žalbama, pravomoćnosti i slično.
3. Dužnik izričito i neopozivo izjavljuje da u Sudskom postupku neće sklopiti nagodbu, povući tužbu ili odreći se tužbenog zahtjeva bez pismene suglasnosti Vjerovnika.

Postupovne odredbe

Članak 6.

1. Stranke su suglasne da je oblik komunikacije između njih isključivo pismeni, a sva pismena se drugoj ili drugim strankama ovog Sporazuma dostavljaju putem pošte ili slične dostavne službe, preporučenom pošiljkom.
2. Dan primitka pismena za stranku kojoj se upućuje smatra se dan predaje toga pismena pošti ili sličnoj dostavnoj službi.
3. Sva pismena koja stranke dostavljaju jedna drugoj u vezi prava ili obveza iz ovog Sporazuma, dostavljaju se na adresu strane navedenu u ovom Sporazumu, te stranke potvrđuju da je to njihova službena adresa.
4. Stranke su suglasne i obvezuju se da će o svakoj promjeni adrese obavijestiti druge stranke, najkasnije u roku od osma dana od dana promjene adrese.
5. Ukoliko stranke ne dostave obavijest o promijeni adrese, za sve dostave vrijedi adresa navedena u Sporazumu.
6. Dostava se smatra urednom, temeljem suglasne volje stranaka ovog Sporazuma, čak i ako se pismo vrati pošiljatelju sa naznakom; „obavješten nije tražio“, „nepoznat“, „odbio primitak“ ili sa sličnim razlogom, ali samo u slučaju da se sa takvom naznakom vrati i ponovljena dostava.

Završne odredbe

Članak 7.

1. Ovaj Sporazum sastavljen je u dva primjerka od kojih jedan zadržava Vjerovnik, a drugi javni bilježnik, a za potrebe Dužnika isti će napraviti javno ovjerenu presliku izvornika.
2. Stranke potpisom ovog Sporazuma potvrđuju da su Sporazum detaljno pročitale, da nemaju primjedbi na nijednu njegovu odredbu, da su sve odredbe jasne i razumljive, da pri sklapanju ovog Sporazuma kod strana ne postoji niti jedan razlog poboynost, da ne postoji nesporazum oko bilo kojeg prava ili obveze, da sporazum predstavlja njihovu pravu volju, da preuzimaju prava i obveze u cijelosti, te se obvezuju na poštivanje odredbi Sporazuma.

Vjerovnik:

Građevinski obrt "LAGUNDŽIĆ"

vlasnik

Lagundžić Marijo

GRAĐEVINSKI OBR
"LAGUNDŽIĆ"
vl. Marijo Lagundžić
Grubišno Polje, T. B. Banje br. 54
OIB: 94878700641

Dužnik:

HM-PATRICA d.o.o

direktor

Marko Pezo

26.10.07.2019

Izvođač radova: Građevinski obrt "Lagundžić"
vl. Marijo Lagundžić
T.B. Banje kbr. 54
Grubišno Polje

OIB Izvođača: 94878700641

Projekt: Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova na energetskej obnovi zgrade Područne škole Pavlovac.

Građevina: Područna škola Pavlovac (OŠ Mate Lovraka Veliki Grđevac).

Lokacija radilišta: Područna škola Pavlovac.

Žiro račun: 2340009-1140110845

IBAN: HR3423400091140110845

R-2

OKONČANA SITUACIJA BR. 02/2019

Naručitelj: HM-PATRIA d.o.o.
Oboj 47, Zagreb
OIB 89124687679

Ugovor o kooperantskim radovima od 06.11.2018.

	Vrijednost bez PDV-a	PDV	UKUPNO sa PDV-om
Ugovorena vrijednost radova	675.401,40	0,00	675.401,40
Ukupna vrijednost obavljenih radova	657.427,89	0,00	657.427,89
Vrijednost radova po prethodnoj situaciji	309.768,60	0,00	309.768,60
Vrijednost radova po ovoj situaciji	143.105,78	0,00	143.105,78

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i kaznenom odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih radova. Količine radova unesene su na temelju podataka iz građevinske knjige

GRAĐEVINSKI OBR
LAGUNDŽIĆ
vl. Marijo Lagundžić
T.B. Banje br. 54
Grubišno Polje, OIB: 94878700641
Situaciju sastavio:
Marijo Lagundžić

GRAĐEVINSKI OBR
LAGUNDŽIĆ
vl. Marijo Lagundžić
T.B. Banje br. 54
Grubišno Polje, OIB: 94878700641

Izvođač radova
Marijo Lagundžić

Nadzorno tijelo

HM-PATRIA
d.o.o.
ZAGREB

Naručitelj gradnja:
HM-PATRIA D.O.O.
ZAGREB

Grubišno Polje, 18.04.2019.

Do sada obračunato-neto:

514.322,11 kn

Za platiti po ovoj situaciji-neto:

143.105,78 kn

Iznos PDV-a 25%:

0,00 kn

Za isplatu bruto po ovoj situaciji:

143.105,78 kn

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena

A.UGOVORNI TROŠKOVNIK

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI

1. PRIPREMNI RADOVI

- | | | | | | |
|------|---|----------------|--------|-------------|-------------|
| 1.1. | Demontaža postojeće vanjske stolarije. U cijenu stavke uključiti odvoz sa gradilišta. | kom. | 16,00 | 119,25 kn | 1.908,00 kn |
| 1.2. | Demontaža postojećih slojeva poda prizemlja sve do betona. Postojeći slojevi se sastoje od drva i bitumena gdje je završna obloga parket, ili cementnog morta, pijeska i bitumena na mjestu završne obloge teraca. U cijenu stavke uključiti odvoz sa gradilišta. | m ² | 302,43 | 17,55 kn | 5.307,65 kn |
| 1.3. | Čišćenje podova stropova i zidova nakon demontaže postojećih dijelova i prije postave novih slojeva izolacije. | | 1,00 | 2.671,20 kn | 2.671,20 kn |
| 1.4. | Podrezivanje unutranjih vrata radi podizanja razine poda. | | | 23,85 kn | |

Pripremni radovi ukupno:

9.886,85 kn

2. ZEMLJANI RADOVI

- | | | | | | |
|------|---|----------------|------|-----------|-----------|
| 2.1. | Strojni iskop zemlje za trakaste temelje za ulaznu rampu u zemlji III kategorije širine prema projektu i statičkom proračunu. Obračun zemlje u zbijenom stanju. | m ³ | 2,50 | 28,80 kn | 72,00 kn |
| 2.2. | Dobava, nasipavanje i nabijanje sloja tucanika granulacije 0-64 mm u debljini d=0,20 m (Ms>35 MN/m ²), ispod ulazne rampe. | m ³ | 2,00 | 153,00 kn | 306,00 kn |
| 2.3. | Utovar, odvoz i istovar zemlje od iskopa na samom gradilištu, na mjestu na kojem neće smetati za odvijanje daljnjih radova, jer se ista koristi za nasipavanje nakon izgradnje objekta. | | | | |
| | Obračun u rastresitom stanju. | m ³ | 2,50 | 9,54 kn | 23,85 kn |

Zemljani radovi ukupno:

401,85 kn

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
3.	BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI				

- 3.1. Nabava, priprema i ugradnja podložnog betona C 16/20, debljine 5 cm koji se postavlja ispod trakastih temelja, podložni beton se obavezno ravna kako bi se na njega postavila armatura.

m³ 2,80 505,80 kn 1.416,24 kn

- 3.2. Betoniranje AB trakastih temelja ulazne rampe betonom C25/30, dimenzije 30x80 cm u zemlji, prema projektu.

m³ 5,00 562,50 kn 2.812,50 kn

- 3.3. Betoniranje AB ploče ulazne rampe i ulaznog stubišta betonom C25/30, debljina ploče je 15 cm, prema projektu.

beton	m ³	5,00	562,86 kn	2.814,30 kn
oplata	m ²	25,00	76,32 kn	1.908,00 kn

- 3.4. Betoniranje AB nadtemeljnih zidova ulazne rampe betonom C25/30, debljina zida je 30 cm, prema projektu.

beton	m ³	15,00	562,86 kn	8.442,90 kn
oplata	m ²	60,00	76,32 kn	4.579,20 kn

- 3.5. Dobava, siječenje, savijanje, postavljanje i vezivanje betonskog željeza raznih profila za sve armirano- betonske radove. Količina je aproksimativna. Točna će se dati nakon armaturnih planova.

RA (60 %)	kg	3.470,00	7,63 kn	26.483,04 kn
-----------	----	----------	---------	--------------

Betonski i armirano-betonski radovi ukupno:				48.456,18 kn
--	--	--	--	---------------------

4. ZIDARSKI RADOVI

- 4.1. Izrada horizontalne hidroizolacije podova prizemlja sa dva sloja V-4 varenih traka uz prethodni hladni prednamaz čistim bitumenom. Bitumenske trake za varenje V-4 sa uloškom od staklenog voala, debljine 2x4 mm. Polagati prema uputama proizvođača. U cijenu uključena dobava materijala, te sav potreban rad i materijal. Obračun po m2 razvijene površine.

m² 303,35 57,24 kn 17.363,75 kn

- 4.2. Gruba i fina žbuka unutarnjih zidova od opeke i stropova sa prethodnim špricanjem cementnim mlijekom. Prvi sloj žbuke MM 2,0, a drugi sloj vap. mortom MM 0,5. U stavku obračunati potrebnu skelu. Otvori nisu odbiti.

zid	m ²	98,00	57,24 kn	5.609,52 kn
strop	m ²	38,00	57,24 kn	2.175,12 kn

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
4.3.	Izrada plivajućeg poda prizemlja prema tlu koji se postavlja na postojeću betonsku ploču. Plivajući pod se sastoji iz izolacije od elastificiranog ekspandiranog polistirena (EPS T, din. krutosti $SD \leq 30$ MN/m ³ , $\lambda \leq 0,042$ W/mK) debljine 2 cm i ekspandiranog polistirena (EPS 100, $\lambda \leq 0,036$ W/mK) debljine 12 cm, parne brane (PE folija $d \geq 0,15$ mm) i armiranog plivajućeg cementnog estriha (2200 kg/m ³) debljine 6,0 cm. U cijenu je uključena kompletna izrada sa toplinskom izolacijom, PE folijom i armirano cementnom glazurom. Cementna glazura mora biti armirana, dilatirana (do 10,0 m ²) i bez pukotina, a u cijenu stavke obračunati potrebnu armaturu.	m ²	338,35	114,48 kn	38.734,31 kn
4.4.	Izrada plivajućeg poda prizemlja prema podrumu koji se postavlja na postojeću betonsku ploču. Plivajući pod se sastoji iz izolacije od elastificiranog ekspandiranog polistirena (EPS T, din. krutosti $SD \leq 30$ MN/m ³ , $\lambda \leq 0,042$ W/mK) debljine 2 cm i ekspandiranog polistirena (EPS 100, $\lambda \leq 0,036$ W/mK) debljine 14cm, parne brane (PE folija $d \geq 0,15$ mm) i armiranog plivajućeg cementnog estriha (2200 kg/m ³) debljine 6,0 cm. U cijenu je uključena kompletna izrada sa toplinskom izolacijom, PE folijom i armirano cementnom glazurom. Cementna glazura mora biti armirana, dilatirana (do 10,0 m ²) i bez pukotina, a u cijenu stavke obračunati potrebnu armaturu.	m ²		128,79 kn	
4.5.	Dobava i ugradnja unutarnjih i vanjskih prozorskih klupčica od umjetnog kamena, debljine 3,0 cm, širine 29 cm, vanjske sa izvedenom okapnicom, ugrađene u nagibu i prije žbukanja. l= 2,60 m'	kom	2,00	190,80 kn	381,60 kn
4.6.	Razni sitni popravci nakon dovršenja objekta koji nisu nastali krivnjom izvođača radova, pripomoć obrtnicima i instalaterima, razne sitne ugradbe koje se ne mogu predvidjeti, razni prenos i potrebne skele. Obračun po stvarno utrošenom vremenu i materijalima, a prema upisu u građevinski dnevnik i ovjeri nadzora.				
	Z VI	h	18,00	81,09 kn	1.459,62 kn
	T VI	h	18,00	81,09 kn	1.459,62 kn
	R II	h	34,00	57,24 kn	1.946,16 kn
4.7.	Čišćenje objekta za vrijeme izvođenja građevinskih, obrtničkih i instalaterskih radova sa odvozom šute i otpada. Obračunata ukupna netto površina objekta.	m ²	326,62	11,45 kn	3.739,17 kn
4.8.	Završno čišćenje prostorija i pranje stakala, vrata i prozora, sanitarija, pločica, podova itd, a po završetku svih radova. Obračunata ukupna netto površina.	m ²	325,38	9,54 kn	3.104,13 kn

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena

- 4.9. Dobava i zidanje dimnjaka od elemenata vanjske mjere 36x36 cm. Dimnjak je namjenjen za priključenje kotla na pelete snage 30 kW.
 U cijenu uključeni svi potrebni elementi prema uputama ponuđenog proizvođača.
 Elementi: baza dimnjaka, plašt od lakog betona; profilne cijevi iz tehničke keramike , priključak za ložište, vratašca za čišćenje (2 kom), gumeni poklopac, vijak za ukrutu, vezivo, paket završetka. Odvod kondenzata spojiti pri ugradnji na kanalizacijski sustav. Preporuka je da se prije nabave i ugradnje pozove ponuđeni proizvođač dimnjaka. U svemu je potrebno se držati tehničkih uputa ponuđenog proizvođača i sheme dimnjaka strojarskog projekta. Obračun je prema m'. Kod postavljanja priključaka potrebno je paziti na pravilno usmjerenje.
 Ukupna visina dimnjaka: 11,5 m'
 Promjer dimnjaka: Ø180
 Obračun prema kompletu

Ponuđeni tip: SCHIEDEL	kpl	1,00	22.705,20 kn	22.705,20 kn
------------------------	-----	------	--------------	--------------

UKUPNO ZIDARSKI RADOVI	98.678,20 kn
-------------------------------	---------------------

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
5.	TESARSKI RADOVI				

- 5.1. Dobava, montaža i demontaža cijevne skele za izvedbu svih radova na fasadi.

	m ²	498,68	23,85 kn	11.893,52 kn
Tesarski radovi ukupno:				11.893,52 kn

6. FASADERSKI RADOVI

- 6.1. Nabava i doprema materijala, te izvedba toplinske fasade debljine d = 14 cm na vanjskim zidovima objekta. Toplinska fasada se sastoji od tvrdih ploča od kamene vune ($\lambda \leq 0,038 \text{ W/mK}$) debljine 14 cm koje se postavljaju na polimerno-cementno ljepilo i dodatno pričvršćuju tipskim spojnica. Završna obrada sa polimerno-cementnim ljepilom, te silikatnom žbukom debljine 0,20 cm. Boja fasade u tonu po izboru investitora. Stavka uključuje i mrežice za armiranje, kutne i coki profile, te obradu špaleta. Špalete izvesti sa špaletnim elementima od kamene vune debljine 3 cm. Fasadu izvesti u svemu prema uputama i detaljima proizvođača. U cijenu uključen sav potreban rad, pribor i materijal.

m ²	427,98	214,65 kn	91.865,91 kn
----------------	--------	-----------	--------------

- 6.2. Izvedba obloga podnožja fasade (istake) koja se sastoji od ekstrudiranog polistirena (XPS) debljine 5,0 cm ($\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$) koji se postavlja na nanošeno polimerno ljepilo i dodatno pričvršćuje tipskim spojnica. Završna obrada je polimerna žbuka debljine 0,5 cm sa svim ojačanjima, te akrilana žbuka debljine 0,10 cm. Fasadu izvesti u svemu prema uputama i detaljima proizvođača.

m ²	98,12	181,26 kn	17.785,23 kn
----------------	-------	-----------	--------------

Fasaderski radovi ukupno:	109.651,14 kn
----------------------------------	----------------------

7. KERAMIČARSKI RADOVI

- 7.1. Dobava keramičkih protukliznih, pločica i opločenje podova, polaganjem na keramičko ljepilo. Sokl visine 7 cm. U stavku uključeno fugiranje i pranje nakon fugiranja. U količinu je uzeto u obzir 15 % za otpad.

površina poda	m ²	170,99	209,88 kn	35.887,38 kn
keramički sokl	m'	168,06	47,70 kn	8.016,46 kn

- 7.2. Dobava vanjskih keramičkih protukliznih, pločica i opločenje podova na ulaznoj rampi, polaganjem na fleksibilno keramičko ljepilo. Sokl visine 7 cm. U stavku uključeno fugiranje i pranje nakon fugiranja. U količinu je uzeto u obzir 15 % za otpad.

površina poda	m ²	15,00	219,42 kn	3.291,30 kn
keramički sokl	m'	9,00	47,70 kn	429,30 kn

UKUPNO KERAMIČARSKI RADOVI	47.624,44 kn
-----------------------------------	---------------------

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
8.	PODOPOLAGAČKI RADOVI				

- 8.1. Nabava, doprema i ugradnja laminata klase 23/31. U cijenu uključiti podložnu spužvicu kao i sav spojni i pomoćni materijal. Obračun po kvadratom metru postavljanog poda.

m² 211,05 209,88 kn 44.295,17 kn

- 8.2. Nabava, doprema i ugradnja podnih rubnih lajsni u tonu laminatnog poda. U cijenu uključiti sav spojni materijal. Obračun po dužnom metru postavljene lajsne.

m¹ 146,00 28,62 kn 4.178,52 kn

- 8.23. Nabava, doprema i ugradnja teracco poda. U cijenu uključiti sav spojni materijal.

m² 143,10 kn

UKUPNO PODOPOLAGAČKI RADOVI	48.473,69 kn
------------------------------------	---------------------

9. IZOLATERSKI RADOVI

- 9.1. Dobava i postava toplinske izolacije nadtemelnog zida, vanjskog zida podruma, od ekstrudirane polistiren pjene (XPS) debljine 5,0 cm ($\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$) koji se postavlja na nanošeno polimerno ljepilo i dodatno pričvršćuje tipskim spojnica. Završna obrada je polimerna žbuka debljine 0,5 cm sa svim ojačanjima, te akrilana žbuka debljine 0,10 cm. Fasadu izvesti u svemu prema uputama i detaljima proizvođača.

m² 43,58 114,48 kn 4.989,04 kn

Izolaterski radovi ukupno:	4.989,04 kn
-----------------------------------	--------------------

10. MONTAŽERSKI RADOVI

- 10.1. Dobava i postava spušenog stropa iz tipskih gipskartonskih ploča debljine 1,25 cm uključivo sa bandažiranjem spoja. U cijenu uključiti potrebnu podkonstrukciju (pocinčane čelične nosače) koja se vješa na nosivu stropnu konstrukciju, mineralnu vunu (MW, $\lambda \leq 0,038 \text{ W/mK}$) debljine 20 cm, parnu branu (PE folija $d \geq 0,15 \text{ mm}$) i paropropusnu vodonepropusnu ($d \geq 0,20 \text{ mm}$) foliju, kao i sva spojna sredstva. Detalje spušenog stropa izvesti prema uputama proizvođača. U cijenu stavke obračunati potrebnu skelu.

m² 300,60 195,57 kn 58.788,34 kn

Montažerski radovi ukupno:	58.788,34 kn
-----------------------------------	---------------------

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
11.	PVC STOLARIJA				

- 11.1. Izrada, dobava i montaža vanjske fasadne stijene, izvedene iz PVC petkomornih profila, sa prekinutim termičkim mostom (toplinski izoliran) u bijeloj boji. Stijena se sastoji od dva dvokrilna, zaokretna prozora sa otklopnim nadsvjetlima. Stijena je ostakljena sa dvostrukim izolacijskim staklom, Stijena je ostakljena sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom, $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. U cijenu stavke uključiti kompletno ostakljenje i kvake s unutarnje strane, vanjsku i unutarnju klupicu, te sav potreban spojni materijal. Spoj sa fasadom usaglasiti sa izvođačem fasade. Okov standardan, ugradnja suha. Izvesti prema datoj shemi br. 1, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

vel. 240/140cm kom. 1,00 4.579,20 kn 4.579,20 kn

- 11.2. Izrada, dobava i montaža vanjskih dvokrilnih, zaokretnih vrata sa fiksnim nadsvjetlom izvedenih iz PVC petkomornih profila bijele boje sa prekinutim termičkim mostom (toplinski izoliran). Nadsvjetlo je ostakljeno sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom, $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Vrata su do visine 100 cm puna, a ostalo je ostakljeno sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom $U \leq 1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$. U cijenu stavke uključiti kompletno ostakljenje i kvake s vanjske i unutarnje strane, te sav potreban spojni materijal, kao i cilindar bravu. Spoj sa fasadom usaglasiti sa izvođačem fasade. Okov standardan. Ugradnja suha. Izvesti prema datoj shemi br. 2, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

vel. 130/290cm cm kom. 1,00 5.914,80 kn 5.914,80 kn

- 11.3. Izrada, dobava i montaža vanjskih, jednokrilnih vrata sa fiksnim nadsvjetlom izvedenih iz PVC profila sa prekinutim termičkim mostom (toplinski izolirana) u bijeloj boji. Vratno krilo je puno, a nadsvjetlo je ostakljeno sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom, $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. U cijenu stavke uključiti sav potreban spojni materijal. Spoj sa fasadom usaglasiti sa izvođačem fasade. Okov standardan, ugradnja suha. Izvesti prema shemi br. 3, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

vel. 110/290 cm kom. 1,00 3.720,60 kn 3.720,60 kn

PVC stolarija ukupno:

14.214,60 kn

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
12.	BRAVARSKI RADOVI				

- 12.1. Izrada, dobava i montaža ograde i rukohvata vanske rampe. Ograda je od čeličnih pocinčanih profila, visine ograde min. 110 cm. Okvir ograde izveden je od pocinčanih cijevi Ø 50 mm. Vertikalni stupovi su na max. razmaku od 150 cm. Ispuna je izvedena od horizontalnih cijevi Ø 20 mm na razmaku 15 cm. Nosači se vare na već ugrađene pločice. Materijal čelik S 235 JRH. U cijenu stavke uključen sav potreban rad, pribor i materijal. Izvesti u svemu prema projektu, statičkom računu i radioničkom nacrtu, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

OGRAĐA RAMPE (kom 1)	kg	308,99	62,01 kn	19.160,47 kn
----------------------	----	--------	----------	--------------

BRAVARSKI RADOVI ukupno:				19.160,47 kn
---------------------------------	--	--	--	---------------------

REKAPITULACIJA

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI

1. - PRIPREMNI RADOVI	9.886,85 kn
2. - ZEMLJANI RADOVI	401,85 kn
3. - BETONSKI I ARMIRANOBETONSKI RADOVI	48.456,18 kn
4. - ZIDARSKI RADOVI	98.678,20 kn
5. - TESARSKI RADOVI	11.893,52 kn
6. - FASADERSKI RADOVI	109.651,14 kn
7. - KERAMIČARSKI RADOVI	47.624,44 kn
8. - PODOPOLAGAČKI RADOVI	48.473,69 kn
9. - IZOLATERSKI RADOVI	4.989,04 kn
10. - MONTAŽERSKI RADOVI	58.788,34 kn
11. - PVC STOLARIJA	14.214,60 kn
12. - BRAVARSKI RADOVI	19.160,47 kn

A. GRAĐEVINSKO - OBRTNIČKI RADOVI UKUPNO:	472.218,32 kn
--	----------------------

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena

B. TROŠKOVNIK DODATNIH RADOVA

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI

1. PRIPREMNI RADOVI

- 1.1. Priprema vanjskih zidova. U cijenu stavke obračunati obijanje vanjske žbuke, špricanje cementnim mortom - mlijeko koji služi kao izravnavajući sloj na kojeg dolazi fasada. U stavku uračunati sav potreban materijal i rad da bi se pripremila ravna podloga za postavljanje toplinske fasade te odvoz sa gradilišta.

U cijenu stavke uključiti utovar i odvoz na deponiju u radijusu udaljenosti max. 5 km, a koju osigurava izvođač radova.

m² 970,00 31,50 30.555,00 kn

- 1.2. Strojno i ručno razbijanje i uklanjanje postojeće podne armiranobetonske ploče debljine cca 10 cm. Razbijeni materijal se zajedno sa tamponskim slojem kopa do potrebne kote kako bi nakon izrade novih slojeva poda kota novog poda bila jednaka kao i ostale prostorije nakon izvođenja radova. Razbijanje, kopanje i utovar potrebno je izvoditi oprezno kako bi se što manje oštetili postojeći zidovi. Stavka uključuje sav potreban rad, pribor i materijal, te utovar i odvoz materijala na deponiju u radijusu udaljenosti max. 5 km, a koju osigurava izvođač radova.

- strojno 80%	m ²	185,89	171,00	31.787,19
- ručno 20%	m ²	46,47	171,00	7.946,37
- utovar i odvoz	m ³	232,36	76,50	17.775,54

Pripremni radovi ukupno: 88.064,10

2. ZEMLJANI RADOVI

- 2.1. Planiranje dna iskopa, strojno i ručno, priprema za betoniranje nove podne ploče prizemlja, s točnošću ± 2 cm, sa odbacivanjem zemlje u stranu. Planiranje dna nakon razbijanja i uklanjanja postojeće podne ploče i slojeva poda. Dno iskopa visinski ručno isplanirati tako da na dnu nema šute i rastresite zemlje.

- strojno 70%	m ²	239,37	13,50	3.231,50
- ručno 30%	m ²	102,59	13,50	1.384,97

- 2.2. Dobava, nasipavanje i nabijanje tamponskog sloja tucanika debljine d = 20 cm ispod nove podne ploče prizemlja, do zbijenosti prema statičkom računu, modul stišljivosti $M_s \geq 40$ kN/cm². Planiranje nivele s točnošću 1,0 cm. Obračun u zbijenom stanju.

m³ 68,39 162,00 11.079,18

Zemljani radovi ukupno: 15.695,64

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
3.	BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI				

- 3.1. Dobava i ugradnja betona za novu podnu ploču prizemlja debljine d = 10 cm, klase C 25/30. U stavku uključen sav potreban rad i materijal. U cijenu je uključena dobava, prijevoz, ugradba i njega svježeg betona.

beton	m ³	34,20	675,00	23.085,00
oplata	m ²		58,50	

- 3.2. Dobava, siječenje, savijanje, postavljanje i vezivanje betonskog željeza raznih profila za novu podnu ploču. Količina je aproksimativna. Točna će se dati nakon armaturnih planova.

kg	1.778,14	8,10 kn	14.402,93 kn
----	----------	---------	--------------

Betonski i armirano-betonski radovi ukupno:	37.487,93
--	------------------

4. ZIDARSKI RADOVI

- 4.1. Zidarski popravci vijenca i sanacija reparativnim mortom.

m'	97,12	4,50	437,04
----	-------	------	--------

- 4.2. Sanacija oštećenja na vanjskim zidovima. Zidove sanirati reparaturnim mortom te prema potrebi nadomjestiti oštećenu opeku.

m2	3,00	135,00	405,00
----	------	--------	--------

Zidarski radovi ukupno	842,04
-------------------------------	---------------

5. MONTAŽERSKI RADOVI

- 5.1. Dobava i postava zidne obloge iz tipskih gipskartonskih ploča debljine 1,25 cm uključujući bandažiranje spojeva. U cijenu uključena potrebna podkonstrukcija od pocinčanih profila kao i sva spojna sredstva. U cijenu stavke obračunata je potrebna skela.

m2	239,50	112,50	26.943,75 kn
----	--------	--------	--------------

Montažerski radovi ukupno:	26.943,75
-----------------------------------	------------------

OKONČANA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
6.	SOBOSLIKARSKI RADOVI				

- 6.1. Dobava materijala i bojanje zidova i stropa izvedenog od gipskartonskih ploča poludisperzivnim bojama u dva premaza, u tonu po izboru investitora. U stavku obračunati obavezno gletanje zidova i stropa i brušenje do glatke površine, te čišćenje, priprema i impregnacija emulzijom (priprema za bojanje), te sav materijal i rad. U cijenu uračunati i potrebnu radnu skelu. Obračun po stvarno izvedenim količinama.

m² 1.198,23 13,50 16.176,11 kn

Soboslikarski radovi ukupno: 16.176,11

REKAPITULACIJA

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI

1.	PRIPREMNI RADOVI	88.064,10 kn
2.	ZEMLJANI RADOVI	15.695,64 kn
3.	BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI	37.487,93 kn
4.	ZIDARSKI RADOVI	842,04 kn
5.	MONTAŽERSKI RADOVI	26.943,75 kn
6.	SOBOSLIKARSKI RADOVI	16.176,11 kn

B. GRAĐEVINSKO - OBRTNIČKI RADOVI UKUPNO: 185.209,57 kn

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

A. UGOVORENI TROŠKOVNIK	472.218,32 kn
B. TROŠKOVNIK DODATNIH RADOVA	185.209,57 kn

UKUPNO 657.427,89 kn

1.ps 204.553,51 kn

2.ps 309.768,60 kn

razlika (ok.sit) 143.105,78 kn

PDV (25%)

SVEUKUPNO 143.105,78 kn

Izvođač radova: Građevinski obrt "Lagundžić"
vl. Marijo Lagundžić
T.B. Banje kbr. 54
Grubišno Polje

(cijena radova stavljena u PDV 34%)

OIB Izvođača: 94878700641

Projekt: Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova na energetskej obnovi zgrade Područne škole Pavlovac.

Građevina: Područna škola Pavlovac (OŠ Mate Lovraka Veliki Grđevac).

Lokacija radilišta: Područna škola Pavlovac.

Žiro račun: 2340009-1140110845

IBAN: HR3423400091140110845

R-2

II. PRIVREMENA SITUACIJA BR. 02/2019

Naručitelj: HM-PATRIA d.o.o.
Oboj 47, Zagreb
OIB 89124687679

Uzor o kooperantskim radovima od 06.11.2018.

	Vrijednost bez PDV-a	PDV	UKUPNO sa PDV-om
Ugovorena vrijednost radova	675.401,40	0,00	675.401,40
Ukupna vrijednost obavljenih radova	514.322,11	0,00	514.322,11
Vrijednost radova po prethodnoj situaciji	204.553,51	0,00	204.553,51
Vrijednost radova po ovoj situaciji	309.768,60	0,00	309.768,60

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i kaznenom odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih radova. Količine radova unesene su na temelju podataka iz građevinske knjige

Napomena: Prijenos porezne obveze prema čl. 75. st. 3a i čl. 79. st. 7. Zakona o PDV-u.

GRAĐEVINSKI OBR
"LAGUNDŽIĆ"
vl. Marijo Lagundžić
T.B. Banje br. 54
Grubišno Polje, OIB 94878700641
Marijo Lagundžić

GRAĐEVINSKI OBR
"LAGUNDŽIĆ"
vl. Marijo Lagundžić
T.B. Banje br. 54
Grubišno Polje, OIB 94878700641
Marijo Lagundžić

Nadzorno tijelo

Naručitelj gradnja:
HM-PATRIA D.O.O.
ZAGREB

HM - PATRIA
d.o.o.
ZAGREB

Grubišno Polje, 21.03.2019.

03.04. 149 250.000,00

Do sada obračunato-neto:

204.553,51 kn

Za platiti po ovoj situaciji-neto:

309.768,60 kn

Iznos PDV-a 25%:

0,00 kn

Za isplatu bruto po ovoj situaciji:

309.768,60 kn

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena

A.UGOVORNI TROŠKOVNIK

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI

1. PRIPREMNI RADOVI

- 1.1. Demontaža postojeće vanjske stolarije. U cijenu stavke uključiti odvoz sa gradilišta.

kom. 16,00 119,25 kn 1.908,00 kn

- 1.2. Demontaža postojećih slojeva poda prizemlja sve do betona. Postojeći slojevi se sastoje od drva i bitumena gdje je završna obloga parket, ili cementnog morta, pijeska i bitumena na mjestu završne obloge teraca. U cijenu stavke uključiti odvoz sa gradilišta.

m² 302,43 17,55 kn 5.307,65 kn

- 1.3. Čišćenje podova stropova i zidova nakon demontaže postojećih dijelova i prije postave novih slojeva izolacije.

2.671,20 kn

- 1.4. Podrezivanje unutrašnjih vrata radi podizanja razine poda.

23,85 kn

Pripremni radovi ukupno:

7.215,65 kn

2. ZEMLJANI RADOVI

- 2.1. Strojni iskop zemlje za trakaste temelje za ulaznu rampu u zemlji III kategorije širine prema projektu i statičkom proračunu. Obračun zemlje u zbijenom stanju.

m³ 28,80 kn

- 2.2. Dobava, nasipavanje i nabijanje sloja tucanika granulacije 0-64 mm u debljini d=0,20 m (Ms>35 MN/m²), ispod ulazne rampe.

m³ 153,00 kn

- 2.3. Utovar, odvoz i istovar zemlje od iskopa na samom gradilištu, na mjestu na kojem neće smetati za odvijanje daljnjih radova, jer se ista koristi za nasipavanje nakon izgradnje objekta.

Obračun u rastresitom stanju.

m³ 9,54 kn

Zemljani radovi ukupno:

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
3.	BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI				
3.1.	Nabava, priprema i ugradnja podložnog betona C 16/20, debljine 5 cm koji se postavlja ispod trakastih temelja, podložni beton se obavezno ravna kako bi se na njega postavila armatura.	m ³		505,80 kn	
3.2.	Betoniranje AB trakastih temelja ulazne rampe betonom C25/30, dimenzije 30x80 cm u zemlji, prema projektu.	m ³		562,50 kn	
3.3.	Betoniranje AB ploče ulazne rampe i ulaznog stubišta betonom C25/30, debljina ploče je 15 cm, prema projektu.				
	beton	m ³		562,86 kn	
	oplata	m ²		76,32 kn	
3.4.	Betoniranje AB nadtemeljnih zidova ulazne rampe betonom C25/30, debljina zida je 30 cm, prema projektu.				
	beton	m ³		562,86 kn	
	oplata	m ²		76,32 kn	
3.5.	Dobava, siječenje, savijanje, postavljanje i vezivanje betonskog željeza raznih profila za sve armirano- betonske radove. Količina je aproksimativna. Točna će se dati nakon armaturnih planova.				
	RA (60 %)	kg		7,63 kn	
Betonski i armirano-betonski radovi ukupno:					
4.	ZIDARSKI RADOVI				
4.1.	Izrada horizontalne hidroizolacije podova prizemlja sa dva sloja V-4 varenih traka uz prethodni hladni prednamaz čistim bitumenom. Bitumenske trake za varenje V-4 sa uloškom od staklenog voala, debljine 2x4 mm. Polagati prema uputama proizvođača. U cijenu uključena dobava materijala, te sav potreban rad i materijal. Obračun po m2 razvijene površine.	m ²	303,35	57,24 kn	17.363,75 kn
4.2.	Gruba i fina žbuka unutarnjih zidova od opeke i stropova sa prethodnim špricanjem cementnim mljekom. Prvi sloj žbuke MM 2,0, a drugi sloj vap. mortom MM 0,5. U stavku obračunati potrebnu skelu. Otvori nisu odbiti.				
	zid	m ²		57,24 kn	
	strop	m ²		57,24 kn	

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
4.3.	Izrada plivajućeg poda prizemlja prema tlu koji se postavlja na postojeću betonsku ploču. Plivajući pod se sastoji iz izolacije od elastificiranog ekspandiranog polistirena (EPS T, din. krutosti $SD \leq 30$ MN/m ³ , $\lambda \leq 0,042$ W/mK) debljine 2 cm i ekspandiranog polistirena (EPS 100, $\lambda \leq 0,036$ W/mK) debljine 12 cm, pame brane (PE folija $d \geq 0,15$ mm) i armiranog plivajućeg cementnog estriha (2200 kg/m ³) debljine 6,0 cm. U cijenu je uključena kompletna izrada sa toplinskom izolacijom, PE folijom i armirano cementnom glazurom. Cementna glazura mora biti armirana, dilatirana (do 10,0 m ²) i bez pukotina, a u cijenu stavke obračunati potrebnu armaturu.	m ²	338,35	114,48 kn	38.734,31 kn
4.4.	Izrada plivajućeg poda prizemlja prema podrumu koji se postavlja na postojeću betonsku ploču. Plivajući pod se sastoji iz izolacije od elastificiranog ekspandiranog polistirena (EPS T, din. krutosti $SD \leq 30$ MN/m ³ , $\lambda \leq 0,042$ W/mK) debljine 2 cm i ekspandiranog polistirena (EPS 100, $\lambda \leq 0,036$ W/mK) debljine 14cm, pame brane (PE folija $d \geq 0,15$ mm) i armiranog plivajućeg cementnog estriha (2200 kg/m ³) debljine 6,0 cm. U cijenu je uključena kompletna izrada sa toplinskom izolacijom, PE folijom i armirano cementnom glazurom. Cementna glazura mora biti armirana, dilatirana (do 10,0 m ²) i bez pukotina, a u cijenu stavke obračunati potrebnu armaturu.	m ²		128,79 kn	
4.5.	Dobava i ugradnja unutarnjih i vanjskih prozorskih klupčica od umjetnog kamena, debljine 3,0 cm, širine 29 cm, vanjske sa izvedenom okapnicom, ugrađene u nagibu i prije žbukanja.	kom		190,80 kn	
	l= 2,60 m'				
4.6.	Razni sitni popravci nakon dovršenja objekta koji nisu nastali krivnjom izvođača radova, pripomoć obrtnicima i instalaterima, razne sitne ugradbe koje se ne mogu predvidjeti, razni prenos i potrebne skele. Obračun po stvarno utrošenom vremenu i materijalima, a prema upisu u građevinski dnevnik i ovjeri nadzora.				
	Z VI	h		81,09 kn	
	T VI	h		81,09 kn	
	R II	h		57,24 kn	
4.7.	Čišćenje objekta za vrijeme izvođenja građevinskih, obrtničkih i instalaterskih radova sa odvozom šute i otpada. Obračunata ukupna netto površina objekta.	m ²	325,38	11,45 kn	3.724,95 kn
4.8.	Završno čišćenje prostorija i pranje stakala, vrata i prozora, sanitarija, pločica, podova itd, a po završetku svih radova. Obračunata ukupna netto površina.	m ²		9,54 kn	

II.PRIVREMENA SITUACIJA

Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
4.9.	<p>Dobava i zidanje dimnjaka od elemenata vanjske mjere 36x36 cm. Dimnjak je namjenjen za priključenje kotla na pelete snage 30 kW.</p> <p>U cijenu uključeni svi potrebni elementi prema uputama ponuđenog proizvođača.</p> <p>Elementi: baza dimnjaka, plašt od lakog betona; profilne cijevi iz tehničke keramike , priključak za ložište, vratašca za čišćenje (2 kom), gumeni poklopac, vijak za ukrutu, vezivo, paket završetka. Odvod kondenzata spojiti pri ugradnji na kanalizacijski sustav. Preporuka je da se prije nabave i ugradnje pozove ponuđeni proizvođač dimnjaka. U svemu je potrebno se držati tehničkih uputa ponuđenog proizvođača i sheme dimnjaka strojarskog projekta. Obračun je prema m'. Kod postavljanja priključaka potrebno je paziti na pravilno usmjerenje.</p> <p>Ukupna visina dimnjaka: 11,5 m'</p> <p>Promjer dimnjaka: $\Phi 180$</p> <p>Obračun prema kompletu</p>				
	Ponuđeni tip: SCHIEDEL	kpl	1,00	22.705,20 kn	22.705,20 kn

UKUPNO ZIDARSKI RADOVI

82.528,21 kn

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
5.	TESARSKI RADOVI				

- 5.1. Dobava, montaža i demontaža cijevne skele za izvedbu svih radova na fasadi.

		m ²	498,68	23,85 kn	11.893,52 kn
Tesarski radovi ukupno:					11.893,52 kn

6. FASADERSKI RADOVI

- 6.1. Nabava i doprema materijala, te izvedba toplinske fasade debljine d = 14 cm na vanjskim zidovima objekta. Toplinska fasada se sastoji od tvrdih ploča od kamene vune ($\lambda \leq 0,038 \text{ W/mK}$) debljine 14 cm koje se postavljaju na polimerno-cementno ljepilo i dodatno pričvršćuju tipskim spojnica. Završna obrada sa polimerno-cementnim ljepilom, te silikatnom žbukom debljine 0,20 cm. Boja fasade u tonu po izboru investitora. Stavka uključuje i mrežice za armiranje, kutne i cokol profile, te obradu špaleta. Špalete izvesti sa špaletnim elementima od kamene vune debljine 3 cm. Fasadu izvesti u svemu prema uputama i detaljima proizvođača. U cijenu uključen sav potreban rad, pribor i materijal.

m ²	214,65 kn
----------------	-----------

- 6.2. Izvedba obloga podnožja fasade (istake) koja se sastoji od ekstrudiranog polistirena (XPS) debljine 5,0 cm ($\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$) koji se postavlja na nanošeno polimerno ljepilo i dodatno pričvršćuje tipskim spojnica. Završna obrada je polimerna žbuka debljine 0,5 cm sa svim ojačanjima, te akrilana žbuka debljine 0,10 cm. Fasadu izvesti u svemu prema uputama i detaljima proizvođača.

m ²	181,26 kn
----------------	-----------

Fasaderski radovi ukupno:

7. KERAMIČARSKI RADOVI

- 7.1. Dobava keramičkih protukliznih, pločica i opločenje podova, polaganjem na keramičko ljepilo. Sokl visine 7 cm. U stavku uključeno fugiranje i pranje nakon fugiranja. U količinu je uzeto u obzir 15 % za otpad.

površina poda	m ²	170,99	209,88 kn	35.887,38 kn
keramički sokl	m'	168,06	47,70 kn	8.016,46 kn

- 7.2. Dobava vanjskih keramičkih protukliznih, pločica i opločenje podova na ulaznoj rampi, polaganjem na fleksibilno keramičko ljepilo. Sokl visine 7 cm. U stavku uključeno fugiranje i pranje nakon fugiranja. U količinu je uzeto u obzir 15 % za otpad.

površina poda	m ²	219,42 kn
keramički sokl	m'	47,70 kn

UKUPNO KERAMIČARSKI RADOVI	43.903,84 kn
-----------------------------------	---------------------

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
8.	PODOPOLAGAČKI RADOVI				

- 8.1. Nabava, doprema i ugradnja laminata klase 23/31. U cijenu uključiti podložnu spužvicu kao i sav spojni i pomoćni materijal. Obračun po kvadratom metru postavljaneog poda.

m² 173,76 209,88 kn 36.468,75 kn

- 8.2. Nabava, doprema i ugradnja podnih rubnih lajsni u tonu laminatnog poda. U cijenu uključiti sav spojni materijal. Obračun po dužnom metru postavljene lajsne.

m¹ 111,76 28,62 kn 3.198,57 kn

- 8.23. Nabava, doprema i ugradnja teracco poda. U cijenu uključiti sav spojni materijal.

m² 143,10 kn

UKUPNO PODOPOLAGAČKI RADOVI	39.667,32 kn
------------------------------------	---------------------

9. IZOLATERSKI RADOVI

- 9.1. Dobava i postava toplinske izolacije nadtemeljnog zida, vanjskog zida podruma, od ekstrudirane polistiren pjene (XPS) debljine 5,0 cm ($\lambda \leq 0,036 \text{ W/mK}$) koji se postavlja na nanošeno polimerno ljepilo i dodatno pričvršćuje tipskim spojnica. Završna obrada je polimerna žbuka debljine 0,5 cm sa svim ojačanjima, te akrilana žbuka debljine 0,10 cm. Fasadu izvesti u svemu prema uputama i detaljima proizvođača.

m² 114,48 kn

Izolaterski radovi ukupno:

10. MONTAŽERSKI RADOVI

- 10.1. Dobava i postava spušenog stropa iz tipskih gipskartonskih ploča debljine 1,25 cm uključivo sa bandažiranjem spoja. U cijenu uključiti potrebnu podkonstrukciju (pocinčane čelične nosače) koja se vješa na nosivu stropnu konstrukciju, mineralnu vunu (MW, $\lambda \leq 0,038 \text{ W/mK}$) debljine 20 cm, parnu branu (PE folija $d \geq 0,15 \text{ mm}$) i paropropusnu vodonepropusnu ($d \geq 0,20 \text{ mm}$) foliju, kao i sva spojna sredstva. Detalje spušenog stropa izvesti prema uputama proizvođača. U cijenu stavke obračunati potrebnu skelu.

m² 300,60 195,57 kn 58.788,34 kn

Montažerski radovi ukupno:	58.788,34 kn
-----------------------------------	---------------------

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
11.	PVC STOLARIJA				

- 11.1. Izrada, dobava i montaža vanjske fasadne stijene, izvedene iz PVC petkomornih profila, sa prekinutim termičkim mostom (toplinski izoliran) u bijeloj boji. Stijena se sastoji od dva dvokrilna, zaokretna prozora sa otklopnim nadsvjetlima. Stijena je ostakljena sa dvostrukim izolacijskim staklom, Stijena je ostakljena sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom, $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. U cijenu stavke uključiti kompletno ostakljenje i kvake s unutarnje strane, vanjsku i unutarnju klupicu, te sav potreban spojni materijal. Spoj sa fasadom usaglasiti sa izvođačem fasade. Okov standardan, ugradnja suha. Izvesti prema datoj shemi br. 1, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

vel. 240/140cm kom. 1,00 4.579,20 kn 4.579,20 kn

- 11.2. Izrada, dobava i montaža vanjskih dvokrilnih, zaokretnih vrata sa fiksnim nadsvjetlom izvedenih iz PVC petkomornih profila bijele boje sa prekinutim termičkim mostom (toplinski izoliran). Nadsvjetlo je ostakljeno sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom, $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. Vrata su do visine 100 cm puna, a ostalo je ostakljeno sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom $U \leq 1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$. U cijenu stavke uključiti kompletno ostakljenje i kvake s vanjske i unutarnje strane, te sav potreban spojni materijal, kao i cilindar bravu. Spoj sa fasadom usaglasiti sa izvođačem fasade. Okov standardan. Ugradnja suha. Izvesti prema datoj shemi br. 2, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

vel. 130/290cm cm kom. 1,00 5.914,80 kn 5.914,80 kn

- 11.3. Izrada, dobava i montaža vanjskih, jednokrilnih vrata sa fiksnim nadsvjetlom izvedenih iz PVC profila sa prekinutim termičkim mostom (toplinski izolirana) u bijeloj boji. Vratno krilo je puno, a nadsvjetlo je ostakljeno sa dvostrukim izolacijskim staklom, Low-E, 4+16+4 mm, punjen plinom, $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$. U cijenu stavke uključiti sav potreban spojni materijal. Spoj sa fasadom usaglasiti sa izvođačem fasade. Okov standardan, ugradnja suha. Izvesti prema shemi br. 3, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

vel. 110/290 cm kom. 1,00 3.720,60 kn 3.720,60 kn

PVC stolarija ukupno:

14.214,60 kn

II.PRIVREMENA SITUACIJA

Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
12.	BRAVARSKI RADOVI				

- 12.1. Izrada, dobava i montaža ograde i rukohvata vanske rampe. Ograda je od čeličnih pocinčanih profila, visine ograde min. 110 cm. Okvir ograde izveden je od pocinčanih cijevi Ø 50 mm. Vertikalni stupovi su na max. razmaku od 150 cm. Ispuna je izvedena od horizontalnih cijevi Ø 20 mm na razmaku 15 cm. Nosači se vare na već ugrađene pločice. Materijal čelik S 235 JRH. U cijenu stavke uključen sav potreban rad, pribor i materijal. Izvesti u svemu prema projektu, statičkom računu i radioničkom nacrtu, a mjere treba provjeriti na licu mjesta.

OGRADA RAMPE (kom 1)

kg

62,01 kn

BRAVARSKI RADOVI ukupno:**REKAPITULACIJA****GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI**

1. - PRIPREMNI RADOVI	7.215,65 kn
2. - ZEMLJANI RADOVI	
3. - BETONSKI I ARMIRANOBETONSKI RADOVI	
4. - ZIDARSKI RADOVI	82.528,21 kn
5. - TESARSKI RADOVI	11.893,52 kn
6. - FASADERSKI RADOVI	
7. - KERAMIČARSKI RADOVI	43.903,84 kn
8. - PODOPOLAGAČKI RADOVI	39.667,32 kn
9. - IZOLATERSKI RADOVI	
10. - MONTAŽERSKI RADOVI	58.788,34 kn
11. - PVC STOLARIJA	14.214,60 kn
12. - BRAVARSKI RADOVI	

A. GRAĐEVINSKO - OBRTNIČKI RADOVI UKUPNO:

258.211,48 kn

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena

B. TROŠKOVNIK DODATNIH RADOVA

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI

1. PRIPREMNI RADOVI

- 1.1. Priprema vanjskih zidova. U cijenu stavke obračunati obijanje vanjske žbuke, špricanje cementnim mortom - mlijeko koji služi kao izravnavajući sloj na kojeg dolazi fasada. U stavku uračunati sav potreban materijal i rad da bi se pripremila ravna podloga za postavljanje toplinske fasade te odvoz sa gradilišta.

U cijenu stavke uključiti utovar i odvoz na deponiju u radijusu udaljenosti max. 5 km, a koju osigurava izvođač radova.

m² 1.306,97 31,50 41.169,56 kn

- 1.2. Strojno i ručno razbijanje i uklanjanje postojeće podne armiranobetonske ploče debljine cca 10 cm. Razbijeni materijal se zajedno sa tamponskim slojem kopa do potrebne kote kako bi nakon izrade novih slojeva poda kota novog poda bila jednaka kao i ostale prostorije nakon izvođenja radova. Razbijanje, kopanje i utovar potrebno je izvoditi oprezno kako bi se što manje oštetili postojeći zidovi. Stavka uključuje sav potreban rad, pribor i materijal, te utovar i odvoz materijala na deponiju u radijusu udaljenosti max. 5 km, a koju osigurava izvođač radova.

- strojno 80%	m ²	185,89	171,00	31.787,19
- ručno 20%	m ²	46,47	171,00	7.946,37
- utovar i odvoz	m ³	232,36	76,50	17.775,54

- 1.3. Demontaža i ponovna montaža postojeće sanitarne opreme koja se nalazi u prostorijama sanitarnih čvorova. Stavka uključuje pažljivu demontažu wc školjke, te ponovnu montažu nakon izvedbe novog poda, sa svim pripadajućim dijelovima, armaturama, spojnim sredstvima i cijevima. U cijenu uključen sav potreban rad, pribor i novi montažni i spojni materijal.

- wc školjka demontaža i montaža	kom	360,00
----------------------------------	-----	--------

Pripremni radovi ukupno:

98.678,66

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
2.	ZEMLJANI RADOVI				
2.1.	Planiranje dna iskopa, strojno i ručno, priprema za betoniranje nove podne ploče prizemlja, s točnošću ± 2 cm, sa odbacivanjem zemlje u stranu. Planiranje dna nakon razbijanja i uklanjanja postojeće podne ploče i slojeva poda. Dno iskopa visinski ručno isplanirati tako da na dnu nema šute i rastresite zemlje.				
	- strojno 70%	m ²	239,37	13,50	3.231,50
	- ručno 30%	m ²	102,59	13,50	1.384,97
2.2.	Dobava, nasipavanje i nabijanje tamponskog sloja tucanika debljine d = 20 cm ispod nove podne ploče prizemlja, do zbijenosti prema statičkom računu, modul stišljivosti $M_s \geq 40$ kN/cm ² . Planiranje nivele s točnošću 1,0 cm. Obračun u zbijenom stanju.				
		m ³	68,39	162,00	11.079,18
Zemljani radovi ukupno:					15.695,64
3.	BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI				
3.1.	Dobava i ugradnja betona za novu podnu ploču prizemlja debljine d = 10 cm, klase C 25/30. U stavku uključen sav potreban rad i materijal. U cijenu je uključena dobava, prijevoz, ugradba i njega svježeg betona.				
	beton	m ³	34,20	675,00	23.085,00
	oplata	m ²		58,50	
3.2.	Dobava, siječenje, savijanje, postavljanje i vezivanje betonskog željeza raznih profila za novu podnu ploču. Količina je aproksimativna. Točna će se dati nakon armaturnih planova.				
		kg	1.778,14	8,10 kn	14.402,93 kn
Betonski i armirano-betonski radovi ukupno:					37.487,93
4.	ZIDARSKI RADOVI				
4.1.	Zidarski popravci vijenca i sanacija reparativnim mortom.				
		m'	97,12	4,50	437,04
4.2.	Sanacija oštećenja na vanjskim zidovima. Zidove sanirati reparaturnim mortom te prema potrebi nadomjestiti oštećenu opeku.				
		m2	3,00	135,00	405,00
Zidarski radovi ukupno					842,04

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena
5.	MONTAŽERSKI RADOVI				

- 5.1. Dobava i postava zidne obloge iz tipskih gipskartonskih ploča debljine 1,25 cm uključujući bandažiranje spojeva. U cijenu uključena potrebna podkonstrukcija od pocinčanih profila kao i sva spojna sredstva. U cijenu stavke obračunata je potrebna skela.

m2 775,38 112,50 87.230,25 kn

Montažerski radovi ukupno: 87.230,25

6. SOBOSLIKARSKI RADOVI

- 6.1. Dobava materijala i bojanje saniranih unutarnjih zidova poludisperzivnim bojama u dva premaza, u tonu po izboru investitora. U stavku obračunati obavezno gletanje zidova i brušenje do glatke površine, te čišćenje, priprema i impregnacija emulzijom (priprema za bojanje), te sav materijal i rad. U cijenu uračunati i potrebnu radnu skelu. Obračun po stvarno izvedenim količinama.

m² 40,50

- 6.2. Dobava materijala i bojanje spuštenog stropa izvedenog od gipskartonskih ploča poludisperzivnim bojama u dva premaza, u tonu po izboru investitora. U stavku obračunati obavezno gletanje stropa i brušenje do glatke površine, te čišćenje, priprema i impregnacija emulzijom (priprema za bojanje), te sav materijal i rad. U cijenu uračunati i potrebnu radnu skelu. Obračun po stvarno izvedenim količinama.

m² 1.198,23 13,50 16.176,11 kn

Soboslikarski radovi ukupno: 16.176,11

REKAPITULACIJA

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI

1.	PRIPREMNI RADOVI	98.678,66 kn
2.	ZEMLJANI RADOVI	15.695,64 kn
3.	BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI	37.487,93 kn
4.	ZIDARSKI RADOVI	842,04 kn
5.	MONTAŽERSKI RADOVI	87.230,25 kn
6.	SOBOSLIKARSKI RADOVI	16.176,11 kn

B. GRAĐEVINSKO - OBRTNIČKI RADOVI UKUPNO: 256.110,62 kn

II.PRIVREMENA SITUACIJA					
Red.br.	OPIS	Jed.mj.	Količina	Jed. cijena	Ukupna cijena

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

A. UGOVORENI TROŠKOVNIK

258.211,48 kn

B. TROŠKOVNIK DODATNIH RADOVA

256.110,62 kn

UKUPNO 514.322,11 kn

PDV (25%)

SVEUKUPNO 514.322,11 kn

prva ps 204.553,51 kn

razlika (druga ps) 309.768,60 kn

PDV (25%)

UKUPNO 2.ps. 309.768,60 kn

GRAĐEVINSKI OBRT
"LAGUNDŽIĆ"
 vl. Marijo Lagundžić
 Grubišno Polje, T. B. Banje br. 54
 OIB: 94878700641

Obračun:	Dužnik:	HM PATRIA d.o.o.
MARIJO LAGUNDŽIĆ-HM-PATRIA d.o.o. -1	Adresa:	OBOJ 47
Obračun sastavljen:	Mjesto:	ZAGREB
14.01.2020	OIB:	89124687679

Opis	Od datuma	Do datuma	Glavnica
g 1	21.03.2019	15.11.2019	309.768,60

Od datuma	Do datuma	Dana	Stopa %	Oznaka	Tip	Glavnica	Kamata	Dug
21.03.2019								309.768,60
21.03.2019	03.04.2019	14	8,54	G	J	309.768,60	1.014,68	310.783,28
03.04.2019							-1.014,68	309.768,60
03.04.2019						-248.985,32		60.783,28
04.04.2019	30.06.2019	88	8,54	G	J	60.783,28	1.251,50	62.034,78
01.07.2019	15.11.2019	138	8,30	G	J	60.783,28	1.907,43	63.942,21
GLAVNICA:								60.783,28
KAMATA:								3.158,93
UKUPNO:								63.942,21

REKAPITULACIJA

LISTA UPLATA	
Datum	Iznos
03.04.2019	250.000,00
Ukupna uplata:	250.000,00

REKAPITULACIJA OBRAČUNA	
GLAVNICA:	309.768,60
KAMATA:	4.173,61
UPLATA:	250.000,00
UKUPAN DUG:	63.942,21

REKAPITULACIJA DUGA	
DUG GLAVNICA:	60.783,28
DUG KAMATA:	3.158,93
UKUPAN DUG:	63.942,21

Obračun sastavio:
ZAJEDNIČKI ODVJETNIČKI URED
ELIZABETA VOJLIČ & NENAD ŠTOKIĆ I TACIJA BADIĆ ČIČUZI
 Vojnička, 17, 10000 Zagreb, Josipa Jelačića 17
PISAČIČKA GAREŠNICA
 40280 PISAČIČKA, Vladimira Nazora 15a
 Tel. 046/445-185, Fax. 033/727-030, Mob: 098/785-132

Obračun:	Dužnik:	HM-PATRIA d.o.o.
MARIJO LAGUNDŽIĆ-HM-PATRIA d.o.o.-2	Adresa:	OBOJ 47
Obračun sastavljen:	Mjesto:	ZAGREB
14.01.2020	OIB:	89124687679

Opis	Od datuma	Do datuma	Glavnica
g 2	18.04.2019	15.11.2019	143.107,78

Od datuma	Do datuma	Dana	Stopa %	Oznaka	Tip	Glavnica	Kamata	Dug
18.04.2019								143.107,78
18.04.2019	30.06.2019	74	8,54	G	J	143.107,78	2.477,76	145.585,54
01.07.2019	15.11.2019	138	8,30	G	J	143.107,78	4.490,84	150.076,38

GLAVNICA: **143.107,78**

KAMATA: **6.968,60**

UKUPNO: **150.076,38**

REKAPITULACIJA

LISTA UPLATA	
Datum	Iznos
Ukupna uplata:	0,00

REKAPITULACIJA OBRAČUNA	
GLAVNICA:	143.107,78
KAMATA:	6.968,60
UPLATA:	0,00
UKUPAN DUG:	150.076,38

REKAPITULACIJA DUGA	
DUG GLAVNICA:	143.107,78
DUG KAMATA:	6.968,60
UKUPAN DUG:	150.076,38

Obračun sastavio:
POSREDOVAČKI ODVJETNIČKI URED
TEODOR VUKOVIĆ & NATAŠA RUŽIĆ I TEA ČABADAJ ČAPUTA
 VROČATIĆA, trg bana Josipa Jelačića 17
 PRILUKA, ~~MAKREŠNICA~~
 43300 GAREŠNICA, Vladimira Nazora 15a
 Tel. 043/445-005, Fax 033/727-030, Mob: 098/785-192

ZAJEDNIČKA AGENCIJA
 TRGOVAČKA KAMPA RUKAVICA
 VIRČIĆI 29, trg bana Josipa Jelačića, 1
 FINANCIJSKA AGENCIJA
 43000 SARAJEVO, Vrednara Wozara 154
 Tel: 06/445-005, Fax: 033/727-030, Mob: 030/765-192

ve broj st-2337/2019

Poštarna pla
 Hrvatskoj p



M

FINANCIJSKA AGENCIJA
 ULICA GRADA VUKOVARA 70
 10 000 ZAGREB

FINANCIJSKA AGENCIJA
 ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE
 I POHRANU OSNOVA ZA PLACANJE
 ZAGREB

16-01-2020

PREDSTEAJNE NAGODBE
 PRIMANJE I OTPREMA POŠTE
 KLASA
 UR. BROJ

Fe 18

